

Quico ApS

Fredensgade 30, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
11. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Alin Dragos Ene
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Quico ApS

Fredensgade 30, 2 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28997930

e-mailadresse: contact@quico.dk

CVR-nr: 37741523

Regnskabsår: 11/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive rengøringsfirma, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 viser et overskud på kr. 188. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.072
Personaleomkostninger		-9.360
Andre driftsomkostninger		-15.524
Resultat af ordinær primær drift		188
Ordinært resultat før skat		188
Skat af årets resultat		-42
Årets resultat		146

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992
Tilgodehavender i alt		992
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt		993
Aktiver i alt		993

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		146
Egenkapital i alt		147
Skyldig selskabsskat		42
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804
Gældsforpligtelser i alt		846
Passiver i alt		993